
Zarządzenie nr 63/5/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 maja 2016 r.

w sprawie upoważnienia Pani Danuty Gancewskiej  - inspektora w referacie ds.
promocji  i  ochrony  zdrowia  w  Wydziale  Zdrowia  i  Spraw  Społecznych  do
przeprowadzania  kontroli  realizacji  umów  w  zakresie  programów  polityki
zdrowotnej

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z 2016 r.,  poz.  446)  oraz §  22 ust.  1  i  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią  Danutę  Gancewską  –  inspektora  w referacie  ds.  promocji 
i ochrony  zdrowia  w  Wydziale  Zdrowia  i  Spraw  Społecznych  do  przeprowadzania 
kontroli realizacji umów w zakresie programów polityki zdrowotnej.

§ 2

Zakres  kontroli  obejmować  będzie  realizację  programów  polityki  zdrowotnej 
finansowanych  ze  środków  Miasta  Lublin  pod  względem  ich  zgodności  z  treścią 
zawartych w 2016 r. umów.

§ 3

Upoważnienie jest ważne do 31 grudnia 2016 r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      Prezydent Miasta Lublin

 (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu: 387644/05/2016 Strona 1 z 1


